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HG3HｰB※（D）ー03（※）

質量　3.4㎏

形　　　　　式

HG3HｰB※ｰ03（※）

HG3HｰB※Dｰ03（※）

DR

ドレンポートなし

ドレンポート Rc1/8

HG3Hｰ※ｰB※（D）ー06

質量　13.2㎏

■外観寸法図

※印
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Oリング 5ーJIS B2401ー1BP12 ロックナット4－φ8.5

2－φ5.5

ロックナット

圧力調整ねじ
右回転（　方向）にて圧力上昇＋

低圧用減圧弁（HG1H）025・03

■形式説明

ＨＧ１ＨｰPｰＤ1（Ｄ）ー０２５Ｂ
モデルナンバー
バルブの呼び
ドレンの方式 無：内部ドレン
 D：外部ドレン
圧力調整範囲 1：0.3～0.85MPa
 2：0.5～1.75MPa
 3：0.85～3.5MPa
構造種別 D：ダイレクト形
制御ポート P：Pポート　A：Aポート　
 B：Bポート
積層タイプ
最高使用圧力 1：7MPa
減圧弁

●ドレンポートに背圧がかかると設定圧はその分だけ上昇します。内部ドレン形を使用する場合は
特にRポートの背圧にご注意ください。
●減圧回路側の圧力は、主回路の圧力より1.0MPa以上低く設定してください。

●025形
ＨＧ１ＨｰＤ1（Ｄ）ー０3（Ｐ）

制御ポート P：Pポート　A：Aポート
 B：Bポート
バルブの呼び
ドレンの方式 無：内部ドレン
 D：外部ドレン
圧力調整範囲 1：0.3～0.85MPa
 2：0.5～1.75MPa
 3：0.85～3.5MPa
構造種別 D：ダイレクト形
積層タイプ
最高使用圧力 1：7MPa
減圧弁

●03形

■仕　様

制御
ポート

P

A

B

最高使用圧力
MPa

定格流量
L/min

20

40

20

40

20

40

20

40

20

40

20

40

最大流量
L/min

40

80

40

80

40

80

40

80

40

80

40

80

方　　式

内部ドレン

外部ドレン

内部ドレン

外部ドレン

内部ドレン

外部ドレン

記　　　　号
圧力調整範囲
MPa

7

形　　　　　式

HG1HｰPｰD※ｰ025B

HG1HｰD※ｰ03（P）

HG1HｰPｰD※Dｰ025B

HG1HｰD※Dｰ03（P）

HG1HｰAｰD※ｰ025B

HG1HｰD※ｰ03（A）

HG1HｰAｰD※Dｰ025B

HG1HｰD※Dｰ03（A）

HG1HｰBｰD※ｰ025B

HG1HｰD※ｰ03（B）

HG1HｰBｰD※Dｰ025B

HG1HｰD※Dｰ03（B）

※印

1：0.3～0.85

2：0.5～1.75

3；0.85～3.5

P1

P

R1

R

B1

B

A1

A

P1 R1 B1 A1

P R B A DR

P1 R1 B1 A1

P R B A DR

P1 R1 B1 A1

P R B A DR

P1 R1 B1 A1

P R B A

P1 R1 B1 A1

P R B A
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HG1HｰPｰD※ｰ025B
HG1HｰAｰD※ｰ025B

HG1HｰPｰD※Dｰ25B
HG1HｰAｰD※Dｰ25B

質量　2.2㎏

■外観寸法図
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圧力調整ねじ
右回転（　方向）にて圧力上昇＋

ロックナット

圧力調整ねじ
右回転（　方向）にて圧力上昇＋

ロックナット

圧力調整ねじ
右回転（　方向）にて圧力上昇＋

ロックナット

HG1HｰD※（D）ー03（※）

質量　3.4㎏

形　　　　　式

HG1H（ー※）ーD※ｰ03

HG1H（ー※）ーD※Dｰ03

DR

■外観寸法図

ドレンポートなし

ドレンポート Rc1/8

※印

圧力計接続口Rc1/4
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Oリング 5ーJIS B2401ー1BP124－φ8.5

2－φ5.5

圧力調整ねじ
右回転（　方向）にて圧力上昇＋

ロックナット
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HG1HｰPｰD※ｰ025B
HG1HｰAｰD※ｰ025B

HG1HｰPｰD※Dｰ25B
HG1HｰAｰD※Dｰ25B

質量　2.2㎏

■外観寸法図

質量　1.2㎏
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右回転（　方向）にて圧力上昇＋
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Rc1/4

圧力調整ねじ
右回転（　方向）にて圧力上昇＋

ロックナット

圧力調整ねじ
右回転（　方向）にて圧力上昇＋

ロックナット

圧力調整ねじ
右回転（　方向）にて圧力上昇＋

ロックナット

HG1HｰD※（D）ー03（※）

質量　3.4㎏

形　　　　　式

HG1H（ー※）ーD※ｰ03

HG1H（ー※）ーD※Dｰ03

DR

■外観寸法図

ドレンポートなし

ドレンポート Rc1/8
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圧力調整ねじ
右回転（　方向）にて圧力上昇＋

ロックナット


